
２０２３年９月吉日 

 

各 位 

 

株式会社メイテックキャスト 

 代表取締役社長 髙松 英之 

 

大阪営業所移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を下記に移転させて頂く事になりました。これを機に社員一同、気持ちを

新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後もこれまで以上のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

１．新    住    所  〒６６１－０９７６ 

兵庫県尼崎市潮江一丁目 2番 6号 ＪＲＥ尼崎フロントビル 3階 

 

２．連  絡  先  電 話 番 号 ０５０－３１０１－６２３３ 

新 Ｆ Ａ Ｘ ０６－７６６１－００４４ 

フリーダイヤル  ０１２０－０２－８３７７ 

（電話番号とフリーダイヤルは、従来と変わりありません） 

 

３．業 務 開 始 日  ２０２３年１０月 ６日（金） 

 

以上 

 

  

JRE尼崎フロントビル 


